



## Product Specification Sheet

Internal Use Only

**Brand:** Hershey's Freeze  
**Product:** Mocha FUB  
**Product Code:** 103147  
**Formula Code:** DM-HER-03

**Allergens:** Milk & Soy

**Mix Instructions:** Combine 32 grams powder with 168 mL water and stir thoroughly.

### Nutritional:

<b>Nutrition Facts</b>		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
		Total Fat 5g	6%	Total Carbohydrate 53g	19%
14 servings per container Serving size <b>64g</b> (makes <b>12 fl oz</b> finished beverage)		Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 0g	0%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 46g	
		Cholesterol 0mg	0%	Includes 45g Added Sugars	90%
		Sodium 230mg	10%	Protein 1g	
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 9mg 0% • Iron 1mg 6%			
Calories per serving <b>260</b>		Potassium 125mg 2%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

### Ingredient Statement:

Sugar, Non-Dairy Creamer [*Hydrogenated Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate (a milk derivative), Sugar, Dipotassium Phosphate, Propylene Glycol Esters of Fatty Acids, Mono & Diglycerides, Sodium Silicoaluminate, Salt, Soy Lecithin, Carrageenan, Artificial Flavor and Colors*], Cocoa (Processed with alkali), Coffee, Salt, Vanillin, Xanthan Gum, Silicon Dioxide (anti-caking agent).

### Physical Spec:

Finished Product	Brix	pH	Color	Texture	Taste
Minimum	15.4	6.5	NA	NA	Chocolate, coffee
Target	15.9	6.8	Light Brown	Powder	
Maximum	16.4	7.1	NA	NA	

### Kosher Statement:

This product is certified Kosher (HKA-D).

### Halal Statement:

This product is Halal certified.

### Code Date information:

Please request the code date explanation letter.

### Storage Conditions:

Ambient